
（単位：円）
科　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1　経常増減の部
　(1)経常収益
　　　基本財産運用益
　　　　 基本財産受取利息 1,000 1,000 0
　　　特定資産運用益
　　　　 特定資産受取利息 4,000 4,000 0
　　　受取会費
　　　　 受取会費 7,308,000 7,392,000 △ 84,000
　　　受取負担金
　　　　 受取負担金 6,200,000 6,200,000 0
　　　受取補助金等
　　　　 受取市補助金 2,027,000 2,027,000 0
　　　　 指定正味財産より振替 650,000 1,400,000 △ 750,000
　　　　 受取民間助成金 3,800,000 3,800,000 0
　　　雑収益
　　　 　雑収益 14,000 10,000 4,000
　　  経常収益計 20,004,000 20,834,000 △ 830,000
  (2)経常費用
　　　事業費
　　　 　事務委託費 1,656,000 1,632,000 24,000
　　　 　旅費交通費 11,000 16,000 △ 5,000
　　　 　消耗品費 3,000 3,000 0
　　　 　印刷製本費 259,000 259,000 0
　　　 　通信運搬費 450,000 482,000 △ 32,000
　　　 　手数料 86,000 74,000 12,000
　　　 　賃借料 67,000 66,000 1,000
　　　 　広報活動費 154,000 154,000 0
　　　 　負担金 518,000 516,000 2,000
　　　 　慶弔給付事業費 8,050,000 8,800,000 △ 750,000
　　　 　余暇活動事業費 7,000,000 7,000,000 0
　　　 　宿泊補助事業費 450,000 480,000 △ 30,000
　　　　 健康管理事業費 270,000 300,000 △ 30,000
　　　　 自己啓発事業費 180,000 200,000 △ 20,000
　　　管理費
　　　　 報酬費 36,000 36,000 0
　　　　 事務委託費 414,000 408,000 6,000
　　　 　旅費交通費 3,000 4,000 △ 1,000
　　　 　消耗品費 1,000 1,000 0
　　　　 印刷製本費 65,000 65,000 0
　　　 　通信運搬費 113,000 121,000 △ 8,000
　　 　　手数料 22,000 18,000 4,000
　　　 　賃借料 17,000 16,000 1,000
　　　 　広報活動費 39,000 39,000 0
　　　 　負担金 130,000 129,000 1,000
　　　 　雑費 10,000 15,000 △ 5,000
　　  経常費用計 20,004,000 20,834,000 △ 830,000
　　  当期経常増減額 0 0 0

令和２年度収支予算書
(令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで)



（単位：円）
科　目 当年度 前年度 増　減

　２　経常外増減の部
  (1)経常外収益
      経常外収益計 0 0 0
  (2)経常外費用
      経常外費用計 0 0 0
      当期経常外増減額 0 0 0
　  　他会計振替額 0 0 0
      当期一般正味財産増減額 0 0 0
      一般正味財産期首残高　※ 41,102,543 41,081,182 21,361
　    一般正味財産期末残高　 41,102,543 41,102,543 0

Ⅱ　当期指定正味財産増減の部　
　   指定正味財産期首残高　※ 5,650,000 6,400,000 △ 750,000
　 　一般正味財産へ振替 650,000 750,000 △ 100,000
　   指定正味財産期末残高 5,000,000 5,650,000 △ 650,000
Ⅲ　正味財産期末残高 46,102,543 46,752,543 △ 650,000

※  一般正味財産期首残高・指定正味財産期首残高の当年度は、平成30年度決算額です。
           　                                                        　　     前年度は、平成29年度決算額です。



公益目的事業
会計

収益事業等
会計

勤労者の総合的
な福祉の向上を
目的とする事業

祝金給付事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1　経常増減の部
　(1)経常収益
　　  基本財産運用益
　　　 　基本財産受取利息 1,000 0 0 0 1,000
　　　特定資産運用益
　　 　　特定資産受取利息 3,000 0 1,000 0 4,000
　　　受取会費
　　 　　受取会費 5,116,000 730,000 1,462,000 0 7,308,000
　　　受取負担金
　　　 　受取負担金 6,200,000 0 0 0 6,200,000
　　　受取補助金等
　　　 　受取市補助金 2,027,000 0 0 0 2,027,000
　　　 　指定正味財産より振替 650,000 0 0 0 650,000
　　　 　受取民間助成金 3,200,000 600,000 0 0 3,800,000
　　　雑収益
　　 　　雑収益 14,000 0 0 0 14,000
　 　 経常収益計 17,211,000 1,330,000 1,463,000 0 20,004,000
　(2)経常費用
　  　事業費            17,824,000 1,330,000 0 0 19,154,000
　　 　　事務委託費 1,449,000 207,000 0 0 1,656,000
　　　 　旅費交通費 10,000 1,000 0 0 11,000
　　　 　消耗品費 2,000 1,000 0 0 3,000
　　　 　印刷製本費 227,000 32,000 0 0 259,000
　　　 　通信運搬費 394,000 56,000 0 0 450,000
　　　 　手数料 75,000 11,000 0 0 86,000
　　　 　賃借料 59,000 8,000 0 0 67,000
　　　 　広報活動費 135,000 19,000 0 0 154,000
　　　 　負担金 453,000 65,000 0 0 518,000
　　　　 慶弔給付事業費 7,120,000 930,000 0 0 8,050,000
　　　 　余暇活動事業費 7,000,000 0 0 0 7,000,000
　　　　 宿泊補助事業費 450,000 0 0 0 450,000
　　　　 健康管理事業費 270,000 0 0 0 270,000
          自己啓発事業費 180,000 0 0 0 180,000
　　　管理費 0 0 850,000 0 850,000
　　　 　報酬費 0 0 36,000 0 36,000
　　　 　事務委託費 0 0 414,000 0 414,000
　　 　　旅費交通費 0 0 3,000 0 3,000
　　 　　消耗品費 0 0 1,000 0 1,000
　　　 　印刷製本費 0 0 65,000 0 65,000
　　　 　通信運搬費 0 0 113,000 0 113,000
　　　 　手数料 0 0 22,000 0 22,000
　　　 　賃借料 0 0 17,000 0 17,000
　　　 　広報活動費 0 0 39,000 0 39,000
　　　 　負担金 0 0 130,000 0 130,000
　　　 　雑費 0 0 10,000 0 10,000
　　  経常費用計 17,824,000 1,330,000 850,000 0 20,004,000
 　　 当期経常増減額 △ 613,000 0 613,000 0 0

令和２年度収支予算書内訳表
(令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで)

（単位：円）
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公益目的事業
会計

収益事業等
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　２　経常外増減の部
　 (1)経常外収益
       経常外収益計 0 0 0 0 0
　 (2)経常外費用
       経常外費用計 0 0 0 0 0
       当期経常外増減額 0 0 0 0 0
　　　他会計振替額 613,000 0 △ 613,000 0 0
       当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0
       一般正味財産期首残高　※ 38,229,795 323,009 2,549,739 0 41,102,543
　     一般正味財産期末残高 38,229,795 323,009 2,549,739 0 41,102,543

Ⅱ   当期指定正味財産増減の部　

       指定正味財産期首残高　※ 5,650,000 0 0 0 5,650,000
　   　一般正味財産へ振替 650,000 0 0 0 650,000
　     指定正味財産期末残高 5,000,000 0 0 0 5,000,000
Ⅲ 　正味財産期末残高 43,229,795 323,009 2,549,739 0 46,102,543

※  一般正味財産期首残高・指定正味財産期首残高は、平成30年度決算額です。

（単位：円）
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